高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 9月 19日

發文字號：高市旅行(105)良字第 283號

主旨:國立傳統藝術中心宜蘭傳藝園區因應委外經營整建作業，訂於本 (105)年

9 月 26 日起至 12 月 31 日止休園，預計於明(106)年 1 月 1 日重新對外開

放，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 9 月 9 日觀業字第 1050917734 號函轉國立

傳統藝術中心 105 年 9 月 6 日傳藝營推字第 1053003153 號函辦理。

2. 本案係國立傳統藝術中心宜蘭傳藝園區「為因應園區委外經營整建作

業，於本(105)年 9 月 26 日至 12 月 31 日止休園，預計於明(106)年 1

月 1 日重新對外開放，相關休園及開園之最新消息將公告更新於入口

網站(http://www.ncfta.gov.tw/)/新聞公告 /傳藝新聞項下」。

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.ncfta.gov.tw/